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Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

produktu

PIHER $cisk TLOKOWY MAXIPRESS XXL 120 cm 22000 N - P12120

Gwint w petni chroniony przed kurzem, wstrzasami czy odpryskami spawalniczymi
Szczeki odlane z zeliwa sferoidalnego

Ekstra wytrzymata stalowa prowadnica (90 kg./mm?2 )

Hamulec antyposlizgowy na ruchomej szczece

Pokrycie antykorozyjne

Szczeki epoksydowane przed malowaniem

Rowkowana szczeka gérna do pracy z rurami i elementami katowymi

Dla przemystu stoczniowego, blacharskiego itd.

Dane techniczne:

Prowadnica 60 x 12 mm
Maks. sita 22000 N
Wysokos¢ szczeki 120 cm
Szerokos$¢ szczeki 19 cm
Waga 12,60 kg

PIHER SCISK TEOKOWY MAXIPRESS XXL
120 cm 22000 N - P12120

899,00 zt
730,89 zt
1-7dni
P12120
PIHER
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